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Przesyłamy, zapowiedzianą w naszym liście do Pana z dnia 18.06.09 r., ,,EkspeĘzę
wykonania robót drogowych, ałiązartych z rewitalizacją ulicy okręznej (odcinek ulica Powsińska _
Plac Rembowskiego i samego Placu Rembowskiego)''. Ekspertyza I etapu prac wykonana została
pizęz posiadający wszelkie uprawnienia w tym zakresie ośrodek Rzeczoznawstwa i Usfug
Techniczno.Ekonomicznych SITK (Stowarzyszenjalnżynierów i Techników Komunikacji RP).

7,ajęcie stanowiska i wszelkie działarua wynikłe z samej ekspeĘzy oraz wniosków
ekspertów w sposób ewidentny nalezą do Inwestora _ Urzędu Dzielnicy. To oczywiste jednak, że
my _ Towarzystwo i mieszkaricy Sadyby, w tym przede wszystkim z ul. okrężnej _ będziemy
w sposób szczególny zainteresowarri sposobem, w jaki UrządDzielnicy spoĄrtkuje tę ekspeńyzę.

W chwili obecnej kwestią dla nas pierwszoplanową jest caty ciąg prac, zllliąz'.nycb
z realizacjąIl etapu rewitalizacji ul. okręznej _ odcinka od Pl. Rembowskiego po PowsinsĘ (przv
stacji benzynowej). Interesuje nas przeniesienie wniosków, wynikłych z realizacji I etapu i Ę
ekspertyzy, na jakość projektu Ę części ulicy, jakość rcalizacji i _ co samo w sobie ma szczególne
ntaczenie - jakość nadzoru ze strony Inwestora całości przedsięwzięcia.
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Liczymy na szybkie spotkanie w tej sprawie z Panem i przedstawicielami Wydziału

InwesĘcji rraszej Dzielnicy w celu dokładnego omówienia obu kwestii - I i II etapu rewitalizacji
ulicy okręzrej. Wnioski i ustalenia tego spotkania przekażemy całej naszej sadybianskiej
społeczrrości.

Informujemy nadto, że na opłacenie kosztów załryzonej ekspertyzy złoĘło się tak
Towarzystwo, Spółdzielnia Budowlano Mieszkaniowa Sadyba, jak i grupa mieszkańców Miasta
ogrodu Sadyba najbardziej zainteresowana rewitalizacją ul. okrężnej. Na skutek tego jest ona ich
własnością i w najbliższych dniach zostanie im przekazana wTaz z pismem Zarz.ądu Towarzystwa,
sumującym nasza i mieszkańców działania" począwszy od2006 t., w tej tak ważnej dla wszystkich
sprawie. EkspeĘza ta będzie takżrc zarnieszczona na naszej stronie internetowej.
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